Si que Sacré reliquæ eiusmodi sunt, quæ tenues non vascula maiora, sed loculos minores requirunt, ita recondantur.

Tabula sc̄tilis, è nucea, lignea ve alia, & pretiosiori etiam materia, ut potè eburnea, argentea ve deligatur: quæ fabri opere politè elaborata, tam latè, longèque pateat, ut ad vsum, cuius causa paratur, satis esse queat. In ea totidem capsulæ, seu loculi, iisque singuli tritum unciam mensura concaventur, quot Sacré reliquie recondendæ, afferuantur, dñe sunt.

Iij loculi vndique à parte summa parvulis coronicibus inauratis ornantur.

Hęc tabula, his loculis extructa, opere vitreo operiatur ita, ut singulis loculis vitro pellucido contingantur.

Quod vitreum integrumentum, coronis lignis inauratæ, vel pretiosioris etiam materie ornatu vndique muniatur: ut fixum firmumque hęreat.

26 Singulæ sacre reliquie serico taffetano duplice, ormesinove, aut aliquo serico pretiosiori, auro, argento ve intexto inuolatæ recondantur, eo distincto serici colore, qui pro sancte matris Ecclesiæ ritu, sanctis, vel Apostolis, vel Martyribus, vel Virginibus, vel Confessoribus, quorum reliquie ibi recondantur, conueniat.

27 Eę in quounque loculi, armarij, vasculive genere reconditæ sint; singulæ, quarum nomina constant, inscriptionem in carta pergamena, patentibus litterulis expressam, earumque vnicuique vel potius serico, in quo illę singulæ inuolatæ sunt, affixam habeant: qua vniuersaliter Sancti, Sancte reliquie, quæ in ijs reconduntur, plane significentur.

28 Quę reliquie inscriptionem habent, non vetustate consumptam sed integrum, & ex prescripto instructionum nostrarum consecrata, ut vt est, illa inscriptio retineatur, & conservetur. Quarū uero inscriptiones aliqua ex parte exeseruntur, aut alias non ad prescriptum facte, eę in carta pergamena recte exarata, renontentur.

4. de reliq.
§. quę reliq.
Inst. Fab. lib.
l.c. 15. §. co.

Quę nihil inscriptum habent: sed tamen constat quorum sanctorū, sanctarumve illę sint; ijs singulis nomina propria inscribantur, ad instructionum prescriptum.

29 Si quę vero ex certis monumentis constat, quorum potissimum sanctorum sint, ita tamen inter se permixtæ apparent, ut diudicari non queat,

queat, quæ præcipue propriè huius, atque illius sancti sint; eæ in uno eodemque loculo, vasculove recondantur: cui loculo, vasculove, singula eorum omnium eorum sanctorum nomina inscribantur, quorum reliquie in eo asseruantur.

Idem de inscriptione vasculive, loculive, in quo sacrae reliquiae, quæ in eo asseruantur, inscriptiones quidem habent, at ab illis leuantes, varièque ita permixtas, ut ijs ipsis adhibitis nulla distinctionis ratio iniri possit.